
ZARZĄDZENIE NR 1203/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r.,poz. 1129 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Centrum Usług Wspólnychw Nidzicy do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w ramach wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 
terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria Przyszłości" na rzecz gminnych 
jednostek organizacyjnych: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy ul. Kopernika 1, 13-100 Nidzica; 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Michała Kajki w Nidzicy ul. Barke 3, 13-100 Nidzica; 

§ 2. Postępowanie o udzielenie zamówienia, o którym mowa w § 1 należy przeprowadzić w trybie 
podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

§ 3. Każda z jednostek wymienionych w § 1 zawrze z wyłonionym w wyniku postępowania Wykonawcą 
indywidualną umowę. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


